ano, com o objetivo de participar do 57º Encontro Nacional do Colégio de Corregedores Gerais de Justiça dos Estados e do 
Distrito Federal, a se realizar no período de 18 a 20 de agosto do corrente ano, concedendo-lhes o pagamento de 04 e ½ (quatro 
e meia) diárias, para cada, no valor unitário de    R$ 669,93 (seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e três centavos), e
uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$ 3.106,68  (três mil, cento e seis reais e sessenta 
e oito centavos) para cada, bem como passagem aérea nos trechos FORTALEZA/SÃO PAULO/ARAXÁ/UBERLÂNDIA/SÃO 
PAULO/FORTALEZA, para os magistrados indicados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos  19 de julho de

[...]

objetivo de participar do 88º Encontro do Colégio Permanente de Presidentes de Tribunais de Justiça do Brasil,  a se realizar 
no período de  25 a 27 de agosto do corrente ano, concedendo-lhes o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, para cada, no 
valor unitário de R$ 669,93 (seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e três centavos), e uma ajuda de custo no valor de 
R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$ 2.436,75  (dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos) 
para cada, bem como passagem aérea nos trechos FORTALEZA/RIO DE JANEIRO/VITÓRIA/SÃO PAULO/FORTALEZA, para o 
magistrado e servidor indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos  19 de julho de